dá outras providências.

A cÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU ~ J;U, Pat:FEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE:

L E I

Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à pennuta de imóveis de propriedade do
Municípío perfazendo o valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais),
conforme segue:-
1. Lote de Terras sob o n° 03 três da uadra n° 10 coma área de 300m' (trezentos

metros quadrados), situado no Loteamento ResideiÍcial' Sólaríla'Toscana; . (equipamento
comunitário), Município de Apucarana, com as seguintes delimitaçõt9!

[...]

a Leste, confronta-se com o Lote II com
12,00 metros; ao Sul, confronta-se com o prolongamento da.RuaJo~ Ferreira.~Freitas
com 12,00 metros. Conforme Matricula 22.283 do Cartório de Registro de Imóveis do 2°
Oficio, da Comarca de Apucarana, Pr., avaliado em R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil
reais).

2. Lote de Terras sob o n° 04 uatro da uadra n° 10 dez com a área de 300m'
(trezentos metros quadrados), sítuado no Loteamento Residencial Solar da Toscana,
(equipamento comunitário), Municipio de Apucarana, com as seguintes delimitações: Ao

[...]

ao Sul, contronta-se com o Lote 05 com 25,00 metros; a Oeste,
confronta-se com o prolongamento da Rua José Ferreira de Freitas com 12,00 metros.
Conforme Matricula 22.284 do Cartório de Registro de Imóveis do 2° Oficio, da Comarca
de Apucarana, Pr., avaliado em R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

3. Lote de Terras sob o n° 05 cinco da uadra n° 10 dez com a área de 300m'
(trezentos metros quadrados), situado no Loteamento Residencial Solar da Toscana,
(equipamento comunitário), Município de Apucarana, com as seguintes delimitações: Ao